De die,
 aut data
 rescripti
 ex utroque
 Jure.

& Consule propenebantur, id ita curante Magistro libello-
 num, sive eo abente, Promagistro qui vicem Magistri libello-
 num habebat, epistole officio erat, ut rescriptis, diem, &
 Consulem adiceret: Sic etiam antiqui libelli formula: quam in
 lapide vetusto Romæ stare testantur Briffonius lib. 3. antiquit.
 c. 7. & l. 3. de formalis, Osiwaldus lib. 1. comment. c. 9. Re-
 voridus ad legem 72. ff. de regul. jur. I. Gutherus l. 1. de offi-
 cii domus, c. 3. in quo postquam rescriptum esset ab Antonio
 Pio, Peritum fieri placuit; additur illa subscriptionis clausula,
 Juvencius Celsus Promagistri subscripti tertia nonas Novembrii, An-
 tio, Poliona, & Optiano Coss. Hæc tamen licet ejus studii essent,
 aliquando tamen, aut negligentia omitebantur, vel aratis fe-
 nio in rescriptis, ceterisque constitutionibus deesse solebat,
 ut conjectari licet ex tot constitutionibus, quæ sine die, &
 Consule circumferantur, ut lex 3. C. ad Trebell. lex 6. C. de
 usucap. pro empt. lex 1. C. de hered. insti. lex finalis, Cod. si
 per ignor. lex 1. C. qui admittit, lex stipendia 9. C. de procur.
 lex 4. & 5. C. de iure fisci, lib. 10. lex 2. de decur. eod. lib.
 2. lex 2. C. ut in possess. lex 1. C. de patria potest. lex 4. & 5.
 C. de iure fisci, lex 3. C. Theodof. de consil. Principum, & in al-
 liis, quæ tamen non auctoritate carebant, antequam relate
 eissent in corpore juris a Triboniano, nec postquam fuerunt
 relate, si in aliis Codicibus inveniantur, qui Justinianum
 præcesserunt. Hæc tamen mutata fuerunt Imperatoris Constans-
 tiani constitutione, quæ refertur in l. 1. C. Theodof. de diversis
 rescriptis, scripta ad Lufyanos, ut habetur in Codicibus Joan-
 nis Pili, Cujacii, Pitheii, licet in Codice Justiniano in l. 4.
 eodem titulo, legatur ad Lufyanos, mendose, ut etiam in sub-
 scriptione Samaritæ, cum non nisi Sabaræ, legi debeat, de qua
 Hispania urbe egi in subscript. Consi. libet. Hæc itaque Con-
 stantiani lege fuit sancitum, ut deinceps edita, & constitu-
 tiones, quæ sine die, & Consule fuisse deprehensa, auctori-
 tate carerent, Baronius anno 312. num. 15. quod & Gratia-
 nus ad suum retulit decretum in c. dicens, 25. qu. 2. & in
 ordinationibus Episcoporum, & Clericorum idem statutum fuit
 in Consi. Milevit. idemque firmavit Imperator Lotharius in
 legibus Langobard lib. 2. tit. 38. ibi: In hisbus Italia, que sunt
 absque mensis, & die mensis, nullam habent vigorem. Iustinianus
 tamen idem abrogavit, statuens non vitari rescripta, eisi si-
 ne die, & Consule referantur, si relate fuerint in corpore ju-
 ris, leg. unica, §. penul. Cod. de novo Codice faciend. ad quod
 jus respiciens Tribonianus, transcribens dictam Constitutioni
 con-